МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«23» августа 2022                                                                                                  № 55
с. Межениновка
О ВКЛЮЧЕНИИ В ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
В целях реализации  ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Включить в Перечень главных администраторов доходов бюджета Межениновского сельского поселения следующие дополнительные главные администраторы доходов бюджета:
	Главные администраторы доходов бюджета Межениновского сельского поселения - органы местного самоуправления

	905

	Управление финансов Администрации Томского района

	905
	208 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

2. Управляющему Делами Сметаниной О.В. опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. Главы поселения
(Главы Администрации)                                                                О.В. Сметанина